

	Přeskočit na obsah
	
        
            
              Menu
            
        
        Zavřeno
        							
								
									
												
						
				[image: Zahradnictví Papež Dolany]
							
					

		

[image: tel]  376 315 298







		
						
				[image: Zahradnictví Papež Dolany]
							
					

		




									

								

							

														
								
									
										
	Aktuality
	Sortiment
	Kontakt







		
			
				
					
				
			
			Menu
		




									

								

							

														
								
									
										Tlačítko



									

								

							

								Aktuality
	Sortiment
	Kontakt







	
		
			
				
					

			
							
					Jejda! Stránka nenalezena.

				
						
				Vypadá to, že tady opravdu nic není. Zkuste kliknout na některý z odkazů níže nebo použít vyhledávání.

				
					
		
            
                Hledat:
                
            
            
                
                    
                
            
        
				

			

		
		

              			
					

	



							
								
									
													Zahradnictví – Richard Papež

Dolany č. 132

Klatovy

339 01

Česká republika



		


			 

 +420 376 315 298

 +420 607 612 756

 zahradnictvi.papez@cmail.cz

 www.zahradnictvipapezdolany.cz

 Kde nás najdete



		


			Otevírací doba







	Pondělí	8:00 – 12:0013:00 – 17:00
	Úterý	8:00 – 12:0013:00 – 17:00
	Středa	8:00 – 12:0013:00 – 17:00
	Čtvrtek	8:00 – 12:0013:00 – 17:00
	Pátek	8:00 – 12:0013:00 – 17:00
	Sobota	8:00 – 12:00
	Neděle	Zavřeno







		



									

								

							

														
								
									
										Zahradnictví Papež Dolany © 2012 – 2024 , AIRWEB spol. s r.o.





									

								

							

							



  
  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli nejlepší online zážitek.

Více informací o tom, které soubory cookies používáme, nebo jejich vypnutí najdete v nastavení.



        

		  Přijmout
	  				Odmítnout
			

      

      
    

    
  
  
  
























    
  
  
  
    
              
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        	
  
    
      
        
            
     
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      
        
          
        
       
      Nezbytně nutné soubory cookies
    
  
	
    
      
        
          
                
       
      Soubory cookies třetích stran
    
  


      

      
    
      
           
            
              Přehled ochrany osobních údajů
            

            

  [image: Zahradnictví Papež Dolany]


          

          
          

            
              

    
  	Tyto webové stránky používají soubory cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie se ukládají ve vašem prohlížeči a plní funkce, jako je rozpoznání, když se na naše webové stránky vrátíte, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webových stránek považujete za nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



              
  
    Nezbytně nutné soubory cookies
    
      Nezbytně nutný soubor cookie by měl být vždy povolen, abychom mohli uložit vaše preference nastavení souborů cookie.

Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že při každé návštěvě těchto webových stránek budete muset soubory cookies znovu povolit nebo zakázat.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
                                              
    

    
  

  
              
  
    Soubory cookies třetích stran
    
      Tyto webové stránky používají službu Google Analytics ke shromažďování anonymních informací, jako je počet návštěvníků webu a nejoblíbenější stránky.

Povolení tohoto souboru cookie nám pomáhá zlepšovat naše webové stránky.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Povolte prosím nejprve nezbytně nutné soubory cookies, abychom mohli uložit vaše preference!

        

        
             
    

    
  

  
              
              
            

            
          

          
          
            
			  		Povolit vše
		  					Odmítnout vše
								Uložit změny
				

            

  
		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

          

          
      

      

      


    

    
  

  
  



        
            
                
                
            
        
    
